
DODATEK Č. 1 KUJIP01CC2DP
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA

SLUŽBY
uzavřené dne 20. 6. 2018 na akci

„Domov ve Věži - oprava fasády staré budovy"

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Radomír Janů
Tel: 564 602 283
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r. o.
se sídlem: Žižkova 1666, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený: Ing. Pavel Křehlík
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Křehlík
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Křehlík, Ing. Aneta Kubátová
tel./fax: 777729606
IČO: 25285122
DIČ: CZ25285122
bankovní spojení: Fio banka, a. s.
číslo účtu: 2000718724/2010

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky na služby ze dne 
20. 6. 2018 je změna předmětu a ceny v důsledku nutnosti provedení projekčních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu projektování a které jsou nezbytné pro dokončení předmětu 
smlouvy. S ohledem na nutné provedení dodatečných projekčních prací, se dále mění a 
prodlužuje termín dokončení předmětu smlouvy.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 12 Smlouvy o provedení veřejné zakázky na 
služby na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Čl. 4. Termíny plnění, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Termín dokončení a předání projektové dokumentace v rozsahu dle čl. 2., písm. a) 
smlouvy - nejpozději do 7. 12. 2018

Čl. 6. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.1.1. se mění a nově zní takto:
1/2

2)



Vyhotovení kompletní projektové dokumentace včetně činností BOZP a souhlasu 
státní památkové péče ve fázi přípravy stavby (dále jen PD):

Cena PD : 167 000,00 Kč
DPH 21% 35 070,00 Kč
Cena celkem s DPH: 202 070,00 Kč
Slovy: dvěstědvatisícesedmdesát korun českých
Rekapitulace ceny:
Cena před uzavřením dodatku č. 1:
Cena bez DPH:
Cena celkem s DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovné souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.
Příloha: nabídka ze dne 9. 11. 2018

Jihlava..................................

Za zhotovitele: Za objednatele: 2018

146 000,00 Kč 
176 660,00 Kč

21 000,00 Kč 
0,00 Kč 

21 000,00 Kč

Ing. Pavel Křehlík 
jednatel

Kraj vysoana
šířková 5'/, SS7 3 3 ';>ava

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

2/2



SlAVOTHERM-PROJEKCfc.spol.s ro.
Žižkova 1666 
Havlíčkův Brod

projekční atelier
tel . 777 729 606 
IČO 25285122 
DIČ. CZ252B5122

Kraj Vysočina 
I Ing. Radomír Janů
■ e-mail: Janu.R@kr-vysocina.cz

Věc: cenová nabídka

Akce:

DOMOV VE VĚŽI - OPRAVA FASÁDY STARÉ BUDOVY

Zhotovitel:

obchodní firma (obchodní jméno, název): 
sídlo:
zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni: 

telefon:
registrace společnosti: obchodní rejstřík vedený

STAVOTHERM - projekce, spol. s r. o.
Žižkova 1666, 560 01 Havlíčkův Brod

Ing. Pavel Křehlík - jednatel

Ing. Pavel Křehlík,
Ing.Aneta Kubátová 
252 85 122 
CZ25285 122

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1
2000718724/2010
777 729606

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12910

Zadání:

Vypracovat prováděcí dokumentaci včetně výkazu výměr a plánu BOZP na akci 
"Domov ve Věži - oprava fasády staré budovy"

a) provést zaměřeni skutečného stavu objektu čp.1 - k sestavení jednotlivých výkresů budou použity 
části řešených projektů z posledních let, které firma STAVOTHERM-PROJEKCE.spol.s r.o. 
zpracovávala a dále bude provedeno měření v místě stavby chybějících částí stavby. Ve výkresech 
budou zakreslena i jednotlivá vedeni kabelů el. i ostatních technických .zařízeni { VZT.plyn atd.)
Jako výsledný výstup budou výkresy všech pohledů stávajícího objektu případně včetně pomocných 
řezů. Dále výpisy klempířských prvků a popis navrženého řešení fasády

b) dále bude nutné provést doměření a zakresleni blízkého okolí stavby ( tzn, přilehlé zpevněné a 
nezpevněné plochy u stěny stavby a jejich navržená úprava.
Výstup - půdorys řešených ploch, včetně návrhu úprav

c) vypracování položkového rozpočtu stavby

d) vypracování plánu BOZP

e) vyjádření NPÚ



Předpokládaná skladba projektové dokumentace pro provedení stavby:

A (Souhrnná technická zpráva

B) Situační výkresy

B1 - Situační výkres širších vztahů 
B2 - Katastrální situační výkres 
B3 - Koordinační situace

C) Dokumentace stavebních objektů 

Objekt čp,1 - Fasáda

S.O Technická zpráva
5.1 Pohled severní
5.2 Pohled východní
5.3 Pohled západní
5.4 Pohled jižní
5.5 Pomocné řezy profilů fasády
5.5 Výpis zámečnických výrobků
5.6 Výpis klempířských výrobků
5.8 Přeložky a řešeni úprav technologického vedení na fasádě
5.9 Fotodokumentace

( objekt bude rozdělen rozpočtově na 2-3 etapy - dle požadavku investora ) 

Obiekt čp.1 - Přilehlé zpevněné a nezlevněné plochy < 1-2m u stěn zámku t

5.10 Technická zpráva
5.11 Půdorysy přilehlých ploch a jejich navržené úpravy
5.12 Vzorové řezy - skladby přilehlých ploch

Dl Plán BOZP

E) Dokladová část: Vyjádřeni NPÚ 

Fí Rozpočet f výkaz výměr)



Cena navržená firmou STAVOTHERWI-PROJEKCE.sdoI.s r.o.

Před projektová příprava - zaměření a digitalizace stavby: 32.000,-
Projektová dokumentace - fasáda 54,000!-
Projektová dokumentace - přilehlé zpevněné a nezpevněné plochy (1-2m u stěn

zámku)
Plán BOZP
Dokladová část: Vyjádření NPÚ
Rozpočet ( výkaz výměr)

38.000,-
3.000,-
1.000,-
18.000,-

Cena bez DPH celkem ;
21% DPH
Cena včetně DPH:

146.000,- bez DPH
30.660, -
176.660. - Kč

Dodatek - oráče nad rámec dohodnuté cenv:

Po dohodě se zadavatelem projektové dokumentace a NPÚ bude projektová 
dokumentace doplněna o zapracování výsledků průzkumu kvality a skladby fasády 
( zajišťuje Kraj Vysočina ve spolupráci s projektantem ).
Dále bude ve výkresové části i v rozpočtu fasáda rozdělena na hladké rovné plochy a 
reliéfní prvky ( římsy, šambrány, výtvarné štukové prvky ). Každý prvek bude mít svojí 
pozici a ohodnocení dle třídy obtížnosti.
Výsledek výše uvedeného zpřesní předpokládanou cenu díla a lépe definuje stavební 
práce pro potencionálního dodavatele.

Vyčíslení víceprací projektových prací

Cena bez DPH celkem :
21% DPH
Cena včetně DPH:

21.000,- bez DPH
4.410,- 

25.410,- Kč

Cena za projektové práce celkem včetně dodatku:

Cena bez DPH celkem :
21% DPH
Cena včetně DPH:

167.000,- bez DPH
35.070,- 

202.070.- Kč

Cena za autorsky dozor :______________350Kč/hod ± DPH
( bude fakturováno dle skutečného počtu odpracovaných hodin )

Termíny

Termín odevzdáni projektové dokumentace - studie - do 30.11.2018

V Havlíčkově Brodě 9 11.201B 
Ing.Pavel Křehlík,jednatel společnosti


